

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า เรือ ขส.ทร.๑๑๕๕ จำนวน ๓๑ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กรมอุทกหารเรือ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร..... ๔๒๔,๑๘๐.๑๐..... บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ ๖ มี.ย. 2567
- เป็นเงิน..... ๔๒๔,๑๘๐.๑๐..... บาท ✓
- ราคา/หน่วย (ถ้ามี)..... ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด ✓
- ๕.๒ บริษัท พี.เอส. แอ็ดวานซ์ จำกัด ✓
- ๕.๓ บริษัท อชวินอีควิปเมนต์ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องยนต์ขับเคลื่อนไฟฟ้า เรือ ขส.ทร.1145 จำนวน 31 รายการ

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	SEAL OIL	129916-01800	1	EA	1,737.00	1,737.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
2	SEAL HTC 95 - 115 - 12	124411-01780	1	EA	4,337.00	4,337.00	
3	VALVE EXHAUST	129907-11110	8	EA	1,520.00	12,160.00	
4	AIR CLEANER ASSEMBLY	129935-12500	1	EA	21,047.00	21,047.00	
5	PISTON ASSEMBLY	129907-22090	4	EA	14,226.00	56,904.00	
6	OIL FILTER WHITE	129150-35153 (129150-35170)	1	EA	545.00	545.00	
7	SWITCH, (0.5KG) L.O. 2YM15	114250-39450	1	EA	682.00	682.00	
8	PUMP ASSEMBLY CW LOW	129907-42002 (129907-42001)	1	EA	36,497.00	36,497.00	
9	V-BELT	25132-004100	1	EA	982.00	982.00	
10	WATER HOSE	129981-49050	1	EA	4,457.00	4,457.00	
11	PUMP ASSEMBLY , FUEL FEED 3JH5	119225-52102	1	EA	8,905.00	8,905.00	
12	SEPARATOR ASSY , WATER	119802-55700	1	EA	3,430.00	3,430.00	
13	THERMOSTAT 71C	121850-49811 (121850-49810)	1	EA	2,854.00	2,854.00	
14	PLATE CENTER	123907-03110	1	EA	770.00	770.00	
15	ปลายหัวฉีด DSLA 155P-276	-	1	EA	3,060.00	3,060.00	
16	แหวนรองหัวฉีด	-	6	EA	144.00	864.00	
17	แหวนรองตัว U (SHIM)	-	6	EA	204.00	1,224.00	
18	แหวนขนาด (S)	-	20	EA	42.00	840.00	
19	แหวนขนาด (M)	-	20	EA	48.00	960.00	
20	แหวนขนาด (L)	-	20	EA	66.00	1,320.00	
21	ONAN FUEL PUMP 149-2646	-	1	EA	3,000.00	3,000.00	
22	ปะเก็นชุดซ่อมใหญ่ EP 9	23010101	2	EA	4,380.00	8,760.00	

ลำดับ	รายการ	P/N	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
23	ASSY PUMP, WATER	16259-73030	1	EA	3,000.00	3,000.00	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิต จากต่างประเทศ
24	TUBE, EXHAUST	32-14358T	4	EA	960.00	3,840.00	
25	IMPELLER, RAW WATER PUMP	3974456	10	EA	11,214.00	112,140.00	
26	BOSCH PUMP	K S00000589	2	EA	28,000.00	56,000.00	
27	COVER 52X15,5/+1-0,05-2-21,3	51.97141.0020	1	EA	2,540.00	2,540.00	
28	COVER 74X18,5/+1,5-0,07-3-12	51.97141.0022	1	EA	4,845.00	4,845.00	
29	FUEL TRANSFER PUMP	FP-4988749	1	EA	7,200.00	7,200.00	
30	OIL SEALS	455147	1	EA	1,350.00	1,350.00	
31	THORDON 9-1/2"X1"X13"	-	1	EA	30,180.00	30,180.00	
					รวม	396,430.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	27,750.10	
					รวมเป็นเงิน	424,180.10	
					สี่แสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทสิบสตางค์		